
Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

     
 
 
 

    PREZYDENT  
MIASTA PABIANIC  
ZP.271.13.2022 Pabianice, dnia 10.03.2023 r. 

   Wykonawcy biorący  
   udział w postępowaniu 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

ORAZ ODRZUCENIU OFERTY 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez możliwości przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie parków 
 i skwerów stanowiących własność Miasta Pabianic” 
 

Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, zwane dalej Zamawiającym, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp informuje równocześnie Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu, że jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

Dla części I: 
KAWU SERWIS Błażej Kiereś  
os. Okrzei 25/4, 97-400 Bełchatów 
Cena oferty: 63 486,00 zł 
 
Dla części II: 
KAWU SERWIS Błażej Kiereś  
os. Okrzei 25/4, 97-400 Bełchatów 
Cena oferty: 107 816,00 zł 
 
Dla części III: 
KAWU SERWIS Błażej Kiereś  
os. Okrzei 25/4, 97-400 Bełchatów 
Cena oferty: 53 812,00 zł 
 
Dla części IV: 
P.T.Z. Compact Dominik Mański 
90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 /17 
Cena oferty:173 315,00 zł 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie części I, II, III i IV dokonano na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w 
zakresie części I, II, III i IV nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. Oferta dla części I, oferta dla 
części II, oferta dla części III, oferta dla części IV spełniły wszystkie wymagania Zamawiającego określone  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i uzyskały po 100 punktów w bilansie kryteriów opisanych  
w SWZ (100 ze 100). Oferta ww. Wykonawcy w zakresie części I, II, III i IV jest ofertą najkorzystniejszą. 
Szczegóły złożonych ofert w postępowaniu wraz z punktacją przyznaną ofertom nie podlegającym 
odrzuceniu dla każdej części przedstawia tabela poniżej. 

 
 



Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca PUNKTY (p) 

w kryterium: 
 

Cena oferty 
 (zł brutto) 

 
Waga: 60 % 

 
 

PUNKTY (p) 
w kryterium: 

 
Oferowany czas dojazdu 

na wezwanie 
Zamawiającego do 

realizacji zadań 9 i 10 
 

Waga: 40 % 

PUNKTY 
(p) 

łącznie: 

 Część I zamówienia – Rejon 1 obejmujący: 1) Skwer im. Lubońskiego, 2) Bulwar im. F. 
Krusche, 3) Stary Rynek 22a, 4) Pomnik Legionisty 

 

1. 

Zakład Usługowy DREWZEL  
Gabriel Skrzypczyński Grzegorz Skrzypczyński 
s.c.  
Wojsławice 107b, 98-220 Zduńska Wola 

151 422,40 zł 
25,16 p 

 
30 minut 

40p  
65,16 p 

2. 
Ośrodek Aktywizacji Zawodowej 
i Szkoleń Sp. z o.o. 
ul. Więckowskiego 29 /5, 90-727 Łódź 

 
145 534, 65 zł 

26,17 p 
 
 

 
30 minut 

40p 66,17 p 

3. Damian Cyran ROMA Usługi Komunalne                                    
Czaplinek ul. Miętowa 10, 95-002 Zgierz  

 
91 627,38 zł 

41,57 p 
 

 
30 minut 

40p 
81,57 p 

4. 
 CIS ANNA SKRZYPCZYŃSKA Spółka jawna  
 ul. Dębowa 6a,  Pruszków 98-160 Sędziejowice  

 

 
63 270,00 zł 

 
 

 
30 minut 

40p 
Oferta 

odrzucona 

5. 
KAWU SERWIS Błażej Kiereś  
os. Okrzei 25/4, 97-400 Bełchatów 

 
63 486,00 zł 

60 p 
 

 
30 minut 

40p 
100 p 

6. 
P.T.Z. Compact Dominik Mański 
90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 /17 

 
54 991,00 zł 

 

30 minut 
Oferta 

odrzucona 

7. 
GROUP 4 Sp. z o.o. 
ul. Brukowa 13, 91-341 Łódź 

 
128 189,00 zł 

29,72 p 

 
30 minut 

40p 
69,72 p 

 Część II zamówienia– Rejon 2 obejmujący:1) Park im. J. Słowackiego, 2) Skwer przy ul. św. 
Rocha, 3) Skwer przy            ul. Kościuszki/Skłodowskiej 

 

1. 

Zakład Usługowy DREWZEL  
Gabriel Skrzypczyński Grzegorz Skrzypczyński 
s.c.  
Wojsławice 107b, 98-220 Zduńska Wola 

295 441,30 zł 
21,90 p 

 
30 minut 

40p 
61,90 p 

2. 
Ośrodek Aktywizacji Zawodowej 
i Szkoleń Sp. z o.o. 
ul. Więckowskiego 29 /5, 90-727 Łódź 

 
297 389,78 zł 

21,75 p 
 

 
30 minut 

40p 
61,75 p 



Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

3. Damian Cyran ROMA Usługi Komunalne                                    
Czaplinek ul. Miętowa 10, 95-002 Zgierz  

 
176 010,46 zł 

36,75 p 
 

 
30 minut 

40p 
76,75 p 

4. 
 CIS ANNA SKRZYPCZYŃSKA Spółka jawna  
 ul. Dębowa 6a,  Pruszków 98-160 Sędziejowice 

 

 
122 891,00 zł 

52,64 p 
 

 
30 minut 

40p 
92,64 p 

5. 
KAWU SERWIS Błażej Kiereś  
os. Okrzei 25/4, 97-400 Bełchatów 

 
107 816,00 zł 

60 p 
 

 
30 minut 

40p 
100 p 

6. 
P.T.Z. Compact Dominik Mański 
90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 /17 

 
115 405,50 zł 

 
 

 
30 minut 

 
Oferta 

odrzucona 

7. 
GROUP 4 Sp. z o.o. 
ul. Brukowa 13, 91-341 Łódź 

 
237 273,00 zł 

27,26 p 
 

 
30 minut 

40p 
67,26 p 

 Część III zamówienia – Rejon 3 obejmujący: 1) Park Jordanowski, 2) Skwer im. B. Pietrzaka  

1. 

Zakład Usługowy DREWZEL  
Gabriel Skrzypczyński Grzegorz Skrzypczyński 
s.c.  
Wojsławice 107b, 98-220 Zduńska Wola 

 
135 269,20 zł 

23,87 p 
 

 
30 minut 

40p 
63,87 p 

2. 
Ośrodek Aktywizacji Zawodowej 
i Szkoleń Sp. z o.o. 
ul. Więckowskiego 29 /5, 90-727 Łódź 

 
137 847,52 zł 

23,42 p 
 

 
30 minut 

40p 
63,42 p 

3. Damian Cyran ROMA Usługi Komunalne                                    
Czaplinek ul. Miętowa 10, 95-002 Zgierz  

 
81 772,04 zł 

39,48 p 
 

 
30 minut 

40p 
79,48 p 

4. 
 CIS ANNA SKRZYPCZYŃSKA Spółka jawna  
 ul. Dębowa 6a,  Pruszków 98-160 Sędziejowice 

 

 
55 098,00 zł 

58,60 p 
 

 
30 minut 

40p 
98,60 p 

5. 
KAWU SERWIS Błażej Kiereś  
os. Okrzei 25/4, 97-400 Bełchatów 

 
53 812,00zł 

60 p 
 

 
30 minut 

40p 
100 p 

6. 
P.T.Z. Compact Dominik Mański 
90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 /17 

 
44 960,00 zł 

 

 
30 minut 

 

Oferta 
odrzucona 

7. 
GROUP 4 Sp. z o.o. 
ul. Brukowa 13, 91-341 Łódź 

 
110 466,00 zł 

29,23 p 

 
30 minut 

40p 
69,23 p 



Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

 Część IV zamówienia – Rejon 4 obejmujący: 1) Park Hadriana, 2) Skwer im. A. 
Walentynowicz, 3) Park Wolności 

 

1. 

Zakład Usługowy DREWZEL  
Gabriel Skrzypczyński Grzegorz Skrzypczyński 
s.c.  
Wojsławice 107b, 98-220 Zduńska Wola 

 
436 895,30 zł 

23,80 p 
 

 
30 minut 

40p 
63,80 p 

2. 
Ośrodek Aktywizacji Zawodowej 
i Szkoleń Sp. z o.o. 
ul. Więckowskiego 29 /5, 90-727 Łódź 

 
486 373,36 zł 

21,38 p 
 

 
30 minut 

40p 
61,38 p  

3. Damian Cyran ROMA Usługi Komunalne                                    
Czaplinek ul. Miętowa 10, 95-002 Zgierz  

 
229 309,90 zł 

45,35 p 
 

 
30 minut 

40p 
85,35 p 

4. 
 CIS ANNA SKRZYPCZYŃSKA Spółka jawna  
 ul. Dębowa 6a,  Pruszków 98-160 Sędziejowice 

 

 
198 827,00 zł 

52,30 p 
 

 
30 minut 

40p 
92,30 p 

5. 
KAWU SERWIS Błażej Kiereś  
os. Okrzei 25/4, 97-400 Bełchatów 

 
183 808,00 zł 

56,57 p 

 
30 minut 

40p 
96,57 p 

6. 
P.T.Z. Compact Dominik Mański 
90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 /17 

 
173 315,00 zł 

60 p 

 
30 minut 

40p 
100 p 

7. 
GROUP 4 Sp. z o.o. 
ul. Brukowa 13, 91-341 Łódź 

 
301 268,00 zł 

34,52 p 
 

 
30 minut 

40p 
74,52 p 

 
 

 
W ww. postępowaniu zostały złożone: 

-w części I: 7 ofert (wszystkie w terminie składania ofert). 
- w części II: 7 ofert (wszystkie w terminie składania ofert). 
- w części III: 7 ofert (wszystkie w terminie składania ofert). 
- w części IV:  7 ofert (wszystkie w terminie składania ofert).  
Żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, natomiast cztery oferty zostały odrzucone:  

 
INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH: 
I. Zamawiający, Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, działając na podstawie 
art. 224 ust. 6 w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp, odrzucił oferty Wykonawcy: P.T.Z. Compact 
Dominik Mański, ul. Wschodnia 31/17, 90—272 Łódź, w zakresie części I, II i III, jako oferty z rażąco 
niską ceną lub kosztem, ponieważ Wykonawca w wyznaczonym terminie nie udzielił wyjaśnień 
uzasadniających podane w ofertach ceny. 
Uzasadnienie: 
Zamawiający, działając na podstawie art. 224 ust. 1 ustawy Pzp, wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień, 
w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia zaoferowanej ceny, która wydawała się rażąco niska w 
stosunku do przedmiotu zamówienia lub budziła wątpliwość Zamawiającego co do możliwości wykonania 
przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia lub 
wynikającymi z odrębnych przepisów.  



Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

 
1) Wartość oferty  Wykonawcy w zakresie CZĘŚCI I  zamówienia jest: 

-poniżej 70% średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert, która wynosi: 99 788,63 zł 
brutto, a 70% tej wartości stanowi 69 852,04 zł brutto (wartość złożonej oferty  
w zakresie części I to 54 991,00 zł); 

2) Wartość oferty  Wykonawcy w zakresie CZĘŚCI II  zamówienia jest: 
-poniżej 70% średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert, która wynosi: 193 175,29 zł 
brutto, a 70% tej wartości stanowi 135 222,70 zł brutto (wartość złożonej oferty  
 w zakresie części II to 115 405,50 zł); 

3) Wartość oferty  Wykonawcy w zakresie CZĘŚCI III zamówienia jest: 
-poniżej 70% średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert, która wynosi: 88 460,68 zł 
brutto, a 70% tej wartości stanowi 61 922,48 zł brutto (wartość złożonej oferty  
w zakresie części III to 44 960,00 zł); 

Zamawiający, działając na podstawie art. 224 ust 1 ustawy Pzp zażądał od Wykonawcy wyjaśnień w zakresie 
części I, II, III zamówienia, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny lub kosztu, lub ich 
istotnych części składowych.  
Wykonawca w wyznaczonym terminie nie udzielił wyjaśnień uzasadniających podane w ofertach ceny w 
zakresie części I, II, III, dlatego oferty te zgodnie z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp w związku z art. 226 ust. 1 pkt 
8) podlegają odrzuceniu jako oferty z rażąco niska ceną lub kosztem. 

 
 
 

II. Zamawiający, Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, działając na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit c ustawy Pzp, odrzucił ofertę Wykonawcy CIS Anna Skrzypczyńska 
Spółka jawna, ul. Dębowa 6a, Pruszków 98-160 Sędziejowice, w zakresie części I, ponieważ 
Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowego środka dowodowego 
potwierdzającego spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 
Uzasadnienie: 
Zamawiający, Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic w dniu 28.02.2023 roku, 
działając na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, wezwał Wykonawcę CIS Anna Skrzypczyńska Spółka 
jawna, ul. Dębowa 6a, Pruszków 98-160 Sędziejowice, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie 
części I, do złożenia w wyznaczonym terminie- do 7.03.2023 roku (nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania) 
następujących podmiotowych środków dowodowych (aktualnych na dzień złożenia): 
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

1) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia  i 
wykształcenia  niezbędnych  do  wykonania zamówienia publicznego,  a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie  do  dysponowania  tymi osobami 
zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ – w odniesieniu do warunku opisanego w 
pkt 6.1.4. ppkt 2 SWZ. 

2) wykazu usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane (zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7 do SWZ), oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały 
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy- w odniesieniu do warunku opisanego w pkt 6.1.4. ppkt 1 SWZ. 

3) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych wymaganych przez 
Zamawiającego do realizacji zamówienia ze wskazaniem, czy Wykonawca posiada je w swoich 
zasobach zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do SWZ- w odniesieniu do warunku opisanego w pkt 6.1.4. 
ppkt 3 SWZ. 

 



Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

W wyznaczonym terminie Wykonawca nie złożył wymaganych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca 
złożył natomiast oświadczenie o wycofaniu swojej oferty.  
Z uwagi na złożone przez Wykonawcę oświadczenie o rezygnacji z ubiegania się o zamówienie Zamawiający 
odstąpił od wezwania Wykonawcy, w trybie art. 128 ust 1 ustawy Pzp do złożenia wymaganych 
podmiotowych środków dowodowych.  

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit c ustawy Pzp, 
odrzucił ofertę Wykonawcy CIS Anna Skrzypczyńska Spółka jawna, ul. Dębowa 6a, Pruszków 98-160 
Sędziejowice, w zakresie części I, ponieważ nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowego środka 
dowodowego potwierdzającego spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 
 

 
 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp 
 
 
      w/z Prezydenta Miasta Pabianic 
             /-/Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 
      I Zastępca Prezydenta Miasta 


